
MEJA 1 : Sekretariat

NO NOMOR TES NAMA NIP INSTANSI PUKUL

1 KPPI.S1/001/2016 CARLA WIDHA PAERMATASARI, S.T. 19870629 201403 2 002 DPU Pengairan 09.00

2 KPPI.S1/002/2016 ANDARI KRISNAINI, SE 19680821 200701 2 014 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 09.15

3 KPPI.S1/003/2016 ABD. ROKHMAN 19651101 200701 1 010 DPU Cipta Karya 09.30

4 KPPI.S1/004/2016 ABDUL MAJID 19610330 200701 1 003 DPU Cipta Karya 09.45

5 KPPI.S1/005/2016 ABDUL MOHNI 19740215 200701 1 018 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 10.00

JADUAL PRESENTASI KARYA TULIS
UJIAN KENAIKAN PANGKAT PENYESUAIAN IJAZAH DILINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR

SURABAYA, 29 JUNI 2016

5 KPPI.S1/005/2016 ABDUL MOHNI 19740215 200701 1 018 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 10.00

6 KPPI.S1/006/2016 ABDULLAH 19710321 200701 1 014 RSU Haji Surabaya 10.15

7 KPPI.S1/007/2016 AGUS SULISTYONO 19710803 200701 1 009 Dinas Peternakan 10.30

8 KPPI.S1/008/2016 ALI YUSUF ARASIT 19720706 200701 1 019 Dinas Pertanian 10.45

9 KPPI.S1/009/2016 ANIS 19651115 200701 2 012 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 11.00

10 KPPI.S1/010/2016 ANIS REMIYATI 19710830 200701 2 004 Dinas Peternakan 11.15

11 KPPI.S1/011/2016 APRIL HARI SANTOSO 19670404 200701 1 027 Sekretariat KPID 12.30

12 KPPI.S1/012/2016 ARIE DIAH SETIANINGSIH 19820120 200501 2 009 Biro Administrasi Pembangunan 12.45

13 KPPI.S1/013/2016 ARIF LUKMAN HAKIM 19800411 201001 1 004 DPU Pengairan 13.00

14 KPPI.S1/014/2016 BAMBANG EKO SULISTIYONO 19650327 200701 1 011 Disperindag 13.15

15 KPPI.S1/015/2016 BAMBANG RAHINO 19681004 200701 1 019 RSU Haji Surabaya 13.30

16 KPPI.S1/016/2016 BAMBANG SUCIPTO 19640214 200701 1 010 Dinas Pertanian 13.45

17 KPPI.S1/017/2016 BUDI PRASTYO 19741223 200701 1 008 Dinas Pertanian 14.00

ISTIRAHAT / SHOLAT

17 KPPI.S1/017/2016 BUDI PRASTYO 19741223 200701 1 008 Dinas Pertanian 14.00

18 KPPI.S1/018/2016 BUDIHERY WINARKO 19680909 200701 1 014 DPU Pengairan 14.15

19 KPPI.S1/019/2016 BUHARI 19710121 200701 1 018 DPU Pengairan 14.30



MEJA 2 : Sekretariat
NO NOMOR TES NAMA NIP INSTANSI PUKUL

1 KPPI.S1/020/2016 CHRISTIANA YANUARTI 19660127 200701 2 004 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 09.00

2 KPPI.S1/021/2016 DHIYAN WILASTARI 19720914 200701 2 009 Disperindag 09.15

3 KPPI.S1/022/2016 DIAN ARDRIANDA 19691028 200701 1 014 Disperindag 09.30

4 KPPI.S1/023/2016 DIDIK HARMANI 19750708 200701 1 014 Badan Kepegawaian Daerah 09.45

5 KPPI.S1/024/2016 DIDIK TRI ASMORO 19710601 200701 1 016 Disperindag 10.00

SURABAYA, 29 JUNI 2016

JADUAL PRESENTASI KARYA TULIS
UJIAN KENAIKAN PANGKAT PENYESUAIAN IJAZAH DILINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR

5 KPPI.S1/024/2016 DIDIK TRI ASMORO 19710601 200701 1 016 Disperindag 10.00

6 KPPI.S1/025/2016 DJOHAN SUDARMADJI 19660203 200701 1 020 Dinas Peternakan 10.15

7 KPPI.S1/026/2016 DJULAISAH 19720619 200701 2 007 Bakorwil Madiun 10.30

8 KPPI.S1/027/2016 DODIK HERIADI 19680428 200701 1 015 Dinas Perikanan dan Kelautan 10.45

9 KPPI.S1/028/2016 DRAJAT SUHARTONO 19710911 200701 1 012 Dinas Sosial 11.00

10 KPPI.S1/029/2016 DWI ARI PUSPITA 19810123 201001 2 004 Biro Administrasi Perekonomian 11.15

11 KPPI.S1/030/2016 DWI LUDDINI 19691029 200701 2 014 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 12.30

12 KPPI.S1/031/2016 DWI NURHANIFAH, A.Md. TKG 19820312 201001 2 023 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 12.45

13 KPPI.S1/032/2016 DWI WARA UTARI 19790210 200301 2 006 Dinas Kominfo 13.00

14 KPPI.S1/033/2016 EDU PASARIBU 19710407 199803 1 008 Disperindag 13.15

15 KPPI.S1/034/2016 EDY PRASETYO UTOMO 19740629 200701 1 006 DPU Pengairan 13.30

16 KPPI.S1/035/2016 EKA DJAJA MULIA, S.Kom 19660914 200701 1 014 RSUD Dr. Saiful Anwar Malang 13.45

17 KPPI.S1/036/2016 EKO SOETRISNO 19680922 200701 1 008 RSU Haji Surabaya 14.00

ISTIRAHAT / SHOLAT

17 KPPI.S1/036/2016 EKO SOETRISNO 19680922 200701 1 008 RSU Haji Surabaya 14.00

18 KPPI.S1/037/2016 EKO WANTOYO 19650716 200701 1 016 Dinas Pertanian 14.15

19 KPPI.S1/038/2016 ENDANG LESTARI 19670207 200701 2 010 Dinas Peternakan 14.30



MEJA 3 : Binkes
NO NOMOR TES NAMA NIP INSTANSI PUKUL

1 KPPI.S1/039/2016 ENI NURHAYATI 19671126 200701 2 013 Disperindag 09.00

2 KPPI.S1/040/2016 ERLINA YUSWANTI 19640622 200701 2 009 Disperindag 09.15

3 KPPI.S1/041/2016 FAHRIZAL KARIM, A.Md 19830326 201001 1 005 Badan Penanaman Modal 09.30

4 KPPI.S1/042/2016 FARID IMRON 19751104 200701 1 007 Dinas Peternakan 09.45

5 KPPI.S1/043/2016 FATHULLAH 19640705 200701 1 019 Dinas Perikanan dan Kelautan 10.00

6 KPPI.S1/044/2016 FENI PUJI UTAMI 19860129 200501 2 002 Biro Administrasi Perekonomian 10.15
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6 KPPI.S1/044/2016 FENI PUJI UTAMI 19860129 200501 2 002 Biro Administrasi Perekonomian 10.15

7 KPPI.S1/045/2016 GURUH PRAHASTO 19770106 200701 1 007 Sekretariat DPRD 10.30

8 KPPI.S1/046/2016 HADI SUTJIPTO 19711030 200701 1 009 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 10.45

9 KPPI.S1/047/2016 HARSONO 19631011 198509 1 001 Dinas Kepemudaan dan Keolahragaan 11.00

10 KPPI.S1/048/2016 HARTIK 19620201 200701 2 003 Disperindag 11.15

11 KPPI.S1/049/2016 HENI RUDI ASTUTI 19750526 200701 2 006 Bakorwil Madiun 12.30

12 KPPI.S1/050/2016 HERI HERYANA 19660517 200701 1 016 Dinas Pendapatan 12.45

13 KPPI.S1/051/2016 HERNI SUGIYANTI 19860717 200501 2 001 Biro Organisasi 13.00

14 KPPI.S1/052/2016 I KETUT SOMANTARA 19740218 200701 1 008 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 13.15

15 KPPI.S1/053/2016 I KETUT SOMANTARA 19740218 200701 1 008 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 13.30

16 KPPI.S1/054/2016 IDA APRILITA 19720403 200701 2 015 Dinas Kehutanan 13.45

17 KPPI.S1/055/2016 IDA LISTIANA 19710429 200701 2 007 Bakorwil Madiun 14.00

18 KPPI.S1/056/2016 IKA ISTIARINI 19690727 200701 2 017 Dinas Peternakan 14.15

ISTIRAHAT / SHOLAT

18 KPPI.S1/056/2016 IKA ISTIARINI 19690727 200701 2 017 Dinas Peternakan 14.15

19 KPPI.S1/057/2016 INDAH YULIARTI 19720718 200701 2 012 Dinas Peternakan 14.30

19 KPPI.S1/172/2016 KASIYATI 19740428 200701 2 009 RSU Haji Surabaya 14.45



MEJA 4 : Doklahta
NO NOMOR TES NAMA NIP INSTANSI PUKUL

1 KPPI.S1/058/2016 INDRIYANTI TRI WULANDARI 19800319 201403 2 001 Dinas Komunikasi dan Informatika 09.00

2 KPPI.S1/059/2016 IRMA RACHMAWATI 19840426 200604 2 014 DPU Pengairan 09.15

3 KPPI.S1/060/2016 JOKO WIYONO 19650802 200701 1 010 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 09.30

4 KPPI.S1/061/2016 JUDHI KARTININGROEM 19690824 200701 2 013 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 09.45

5 KPPI.S1/062/2016 JUHARMANIK 19720918 200701 2 009 Dinas Sosial 10.00
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5 KPPI.S1/062/2016 JUHARMANIK 19720918 200701 2 009 Dinas Sosial 10.00

6 KPPI.S1/063/2016 JUREMI 19671014 200701 1 009 Disperindag 10.15

7 KPPI.S1/064/2016 KARMUJI 19720121 199603 1 001 Sekretariat DPRD 10.30

8 KPPI.S1/065/2016 KASMIADI 19630720 200701 1 007 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 10.45

9 KPPI.S1/066/2016 KEN QORI HANNIBAL FIRDAUZY 19731017 200701 1 007 DPU Bina Marga 11.00

10 KPPI.S1/067/2016 KHUSNIAH 19630226 200701 2 002 Disperindag 11.15

11 KPPI.S1/068/2016 LASIMAN 19680905 200701 1 027 DPU Pengairan 12.30

12 KPPI.S1/069/2016 LILIK IHSANPURO 19720906 200701 1 029 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 12.45

13 KPPI.S1/070/2016 LILIS MUJIATI 19680311 200701 2 014 Dinas Perikanan dan Kelautan 13.00

14 KPPI.S1/071/2016 LUKITANINGRUM 19720514 200701 2 013 Dinas Peternakan 13.15

15 KPPI.S1/072/2016 LYDIA JOEDIHARTINI 19650823 200701 2 007 Dinas Sosial 13.30

16 KPPI.S1/073/2016 M. ZAINUL ARIFIN 19710312 200701 1 015 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 13.45

17 KPPI.S1/074/2016 MARPIAH 19660205 200701 2 019 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 14.00

ISTIRAHAT / SHOLAT

17 KPPI.S1/074/2016 MARPIAH 19660205 200701 2 019 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 14.00

18 KPPI.S1/075/2016 MARSONO 19680911 200701 1 012 Badan Pemberdayaan Masyarakat 14.15

19 KPPI.S1/076/2016 MARWAN 19690612 200701 1 027 Disperindag 14.30



MEJA 5 : Doklahta
NO NOMOR TES NAMA NIP INSTANSI PUKUL

1 KPPI.S1/077/2016 MAT KHOIRI 19730503 200701 1 016 Disperindag 09.00

2 KPPI.S1/078/2016 MATRAWI 19740617 200701 1 013 RSU Haji Surabaya 09.15

3 KPPI.S1/079/2016 MISERIANTO 19720912 200701 1 014 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 09.30

4 KPPI.S1/080/2016 MOCH. ANWAR 19650922 200701 1 010 Sekretariat DPRD 09.45

5 KPPI.S1/081/2016 MOCHAMAD ARWANI 19661213 200701 1 008 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 10.00
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5 KPPI.S1/081/2016 MOCHAMAD ARWANI 19661213 200701 1 008 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 10.00

6 KPPI.S1/082/2016 MOCHAMMAD ICHWAN 19650102 200701 1 009 Sekretariat DPRD 10.15

7 KPPI.S1/083/2016 MOKH MUKSIN 19681127 200701 1 019 DPU Pengairan 10.30

8 KPPI.S1/084/2016 MUJIB ABDILLAH 19720321 200701 1 013 DPU Cipta Karya 10.45

9 KPPI.S1/085/2016 NANANG HERI SUHARNO 19710510 200701 1 018 Dinas Pendapatan 11.00

10 KPPI.S1/086/2016 NINIS PEBRUWATI 19760218 200701 2 017 RSU Haji Surabaya 11.15

11 KPPI.S1/087/2016 NOER HAJATI 19710726 200501 2 009 Biro Administrasi Sumberdaya Alam 12.30

12 KPPI.S1/088/2016 NUNUK SUKESI 19760825 200701 2 018 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 12.45

13 KPPI.S1/089/2016 NUR KASANAH 19730416 200701 2 010 RSU Haji Surabaya 13.00

14 KPPI.S1/090/2016 NUR KHOFIFAH 19840528 200501 2 002 Biro Administrasi Pembangunan 13.15

15 KPPI.S1/091/2016 NUR MUJIWAHONO 19691230 200701 1 016 Dinas Sosial 13.30

16 KPPI.S1/092/2016 NURAKHMAD 19751114 200701 1 004 Dinas Pertanian 13.45

17 KPPI.S1/093/2016 PAMIN TANIN TIYAS 19670515 200701 2 024 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 14.00

ISTIRAHAT / SHOLAT

17 KPPI.S1/093/2016 PAMIN TANIN TIYAS 19670515 200701 2 024 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 14.00

18 KPPI.S1/094/2016 PARYOKO 19680106 200701 1 008 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 14.15

19 KPPI.S1/095/2016 PRASETYA YUWONO 19660310 200604 1 012 RSUD Dr. Soedono Madiun 14.30



MEJA 6 : Doklahta
NO NOMOR TES NAMA NIP INSTANSI PUKUL

1 KPPI.S1/096/2016 PRIMA AGUNG PRANGHAJI 19830106 200902 1 002 Dinas Komunikasi dan Informatika 09.00

2 KPPI.S1/097/2016 PRIYANTO 19741204 200701 1 009 Disperindag 09.15

3 KPPI.S1/098/2016 PUJO LAKSONO 19721021 200701 1 009 Dinas Pertanian 09.30

4 KPPI.S1/099/2016 PURNOMO HADI SAPUTRO 19691107 200701 1 024 Dinas Pertanian 09.45

5 KPPI.S1/100/2016 PURWANINGSIH 19690112 200701 2 015 Dinas Sosial 10.00

JADUAL PRESENTASI KARYA TULIS
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5 KPPI.S1/100/2016 PURWANINGSIH 19690112 200701 2 015 Dinas Sosial 10.00

6 KPPI.S1/101/2016 PURWANTO 19630813 200701 1 009 Dinas Pertanian 10.15

7 KPPI.S1/102/2016 PUTRIANI UTAMISARI, A.Md 19791029 201001 2 003 DPU Pengairan 10.30

8 KPPI.S1/103/2016 RAHMAD GUNADI 19660611 200701 1 013 Dinas Pertanian 10.45

9 KPPI.S1/104/2016 RATNA TRI SIYAWATI 19791024 200901 2 002 Dinas Komunikasi dan Informatika 11.00

10 KPPI.S1/105/2016 RETTY FATMAWATI 19890111 201001 2 009 Dinas Cipta Karya dan Perumahan Rakyat
Kab. Belitung Timur

11.15

11 KPPI.S1/106/2016 RINA SETYAWATI 19711018 200701 2 002 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 12.30

12 KPPI.S1/107/2016 RUMIK MAHAYUNI 19650115 200701 2 008 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 12.45

13 KPPI.S1/108/2016 RUMIYATI 19711208 200701 2 012 Dinas Kesehatan 13.00

14 KPPI.S1/109/2016 RUNTOYO 19691205 200701 1 021 Sekretariat DPRD 13.15

15 KPPI.S1/110/2016 RUSMAN SUPARNO 19661119 200701 1 005 Dinas Perikanan dan Kelautan 13.30

16 KPPI.S1/111/2016 SAHRUL 19640401 200701 1 005 DPU Cipta Karya 13.45

17 KPPI.S1/112/2016 SAIMAN 19710905 200701 1 011 RSU Haji Surabaya 14.00

18 KPPI.S1/113/2016 SAJI 19650809 200701 1 015 Sekretariat DPRD 14.15

ISTIRAHAT / SHOLAT

17 KPPI.S1/112/2016 SAIMAN 19710905 200701 1 011 RSU Haji Surabaya 14.00

18 KPPI.S1/113/2016 SAJI 19650809 200701 1 015 Sekretariat DPRD 14.15

19 KPPI.S1/114/2016 SAMUDJI 19670616 200701 1 028 DPU Cipta Karya 14.30



MEJA 7 : Forbang
NO NOMOR TES NAMA NIP INSTANSI PUKUL

1 KPPI.S1/115/2016 SARNO 19680708 198909 1 001 Kantor Perwakilan 09.00

2 KPPI.S1/116/2016 SETYANINGSIH 19760319 200701 2 008 RSU Haji Surabaya 09.15

3 KPPI.S1/117/2016 SISWANTO 19701221 200701 1 010 Dinas Peternakan 09.30

4 KPPI.S1/118/2016 SITI AINUROCHMA 19721011 200701 2 009 Dinas Sosial 09.45

5 KPPI.S1/119/2016 SITI AMINAH 19680102 200701 2 030 Disperindag 10.00

JADUAL PRESENTASI KARYA TULIS
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5 KPPI.S1/119/2016 SITI AMINAH 19680102 200701 2 030 Disperindag 10.00

6 KPPI.S1/120/2016 SITI DJUNAINAH 19711216 200701 2 009 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 10.15

7 KPPI.S1/121/2016 SLAMET 19681125 200701 1 011 Badan Pemberdayaan Masyarakat 10.30

8 KPPI.S1/122/2016 SLAMET NOERJANTO 19711021 200701 1 007 RSU Haji Surabaya 10.45

9 KPPI.S1/123/2016 SRI ERNAWATI 19690628 200701 2 011 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 11.00

10 KPPI.S1/124/2016 SRI MURTI NURWAHYUNI 19660502 200701 2 021 Disperindag 11.15

11 KPPI.S1/125/2016 SRI TJAHJONO AGUNG NUGROHO 19680525 200701 1 024 DPU Pengairan 11.30

12 KPPI.S1/126/2016 SRI WIDATIN JULI ATI 19670713 200701 2 015 RSU Haji Surabaya 11.45

13 KPPI.S1/127/2016 SUBIYONO 19710205 200701 1 014 Dinas Pendapatan 13.00

14 KPPI.S1/128/2016 SUBKHAN 19660927 200701 1 013 Dinas Sosial 13.15

15 KPPI.S1/129/2016 SUCIPTO 19671113 200701 1 023 Dinas Komunikasi dan Informatika 13.30

16 KPPI.S1/130/2016 SUDAMA 19720505 200701 1 033 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 13.45

17 KPPI.S1/131/2016 SUDARYANTI 19700904 200701 2 015 Disperindag 14.00

ISTIRAHAT / SHOLAT

17 KPPI.S1/131/2016 SUDARYANTI 19700904 200701 2 015 Disperindag 14.00

18 KPPI.S1/132/2016 SUDIRMAN 19750610 200701 1 017 Disperindag 14.15

19 KPPI.S1/133/2016 SUDIRO 19720905 200701 1 019 RSU Haji Surabaya 14.30



MEJA 8 : Forbang
NO NOMOR TES NAMA NIP INSTANSI PUKUL

1 KPPI.S1/134/2016 SUGIARTI 19621220 200701 2 002 Disperindag 09.00

2 KPPI.S1/135/2016 SUHARTO 19670825 200701 1 010 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 09.15

3 KPPI.S1/136/2016 SUKATJA 19670817 200701 1 033 DPU Pengairan 09.30

4 KPPI.S1/137/2016 SUMAJI 19710515 200701 1 014 Disperindag 09.45

5 KPPI.S1/138/2016 SUMIATI 19710109 200701 2 013 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 10.00

JADUAL PRESENTASI KARYA TULIS
UJIAN KENAIKAN PANGKAT PENYESUAIAN IJAZAH DILINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR
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5 KPPI.S1/138/2016 SUMIATI 19710109 200701 2 013 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 10.00

6 KPPI.S1/139/2016 SUNARTO 19700602 200701 1 019 Dinas Pertanian 10.15

7 KPPI.S1/140/2016 SUNCAHYO PURNOMO ARIEF 19700619 200701 1 014 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 10.30

8 KPPI.S1/141/2016 SUNITO 19680312 200701 1 029 Disperindag 10.45

9 KPPI.S1/142/2016 SUPPLYONO 19700616 200701 1 018 Badan Penanaman Modal 11.00

10 KPPI.S1/143/2016 SUPRAPTO 19651125 200701 1 009 Dinas Pertanian 11.15

11 KPPI.S1/144/2016 SUPRIJADI 19660108 199302 1 002 Dinas Sosial 11.30

12 KPPI.S1/145/2016 SURAHMAD 19600620 200604 1 008 DPU Pengairan 11.45

13 KPPI.S1/146/2016 SURIPNO 19700328 200701 1 016 DPU Pengairan 13.00

14 KPPI.S1/147/2016 SUROTO 19691204 199403 1 004 Badan Pemberdayaan Masyarakat 13.15

15 KPPI.S1/148/2016 SUTARNI 19670507 200701 1 024 Badan Kepegawaian Daerah 13.30

16 KPPI.S1/149/2016 SUTIK 19690205 200701 2 020 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 13.45

17 KPPI.S1/150/2016 SUTRISNO 19701116 200701 1 015 DPU Pengairan 14.00

ISTIRAHAT / SHOLAT

17 KPPI.S1/150/2016 SUTRISNO 19701116 200701 1 015 DPU Pengairan 14.00

18 KPPI.S1/151/2016 SUWANTO 19710103 200701 1 012 Dinas Pertanian 14.15

19 KPPI.S1/152/2016 SUWONO 19650313 200701 1 017 DPU Cipta Karya 14.30



MEJA 9 : Forbang
NO NOMOR TES NAMA NIP INSTANSI PUKUL

1 KPPI.S1/153/2016 SUYADI 19701028 200701 1 011 RSU Haji Surabaya 09.00

2 KPPI.S1/154/2016 SUYANTO 19671018 200701 1 008 Dinas Pertanian 09.15

3 KPPI.S1/155/2016 SYAMSU WINARNO 19721121 200701 1 011 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 09.30

4 KPPI.S1/156/2016 SYAMSU WINARNO 19721121 200701 1 011 RSUD Dr. Soetomo Surabaya 09.45

5 KPPI.S1/157/2016 TARMUDJI 19711106 200701 1 015 Disperindag 10.00

6 KPPI.S1/158/2016 TATAK PURWIYONO 19720906 200701 1 008 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 10.15

JADUAL PRESENTASI KARYA TULIS
UJIAN KENAIKAN PANGKAT PENYESUAIAN IJAZAH DILINGKUNGAN PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR
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6 KPPI.S1/158/2016 TATAK PURWIYONO 19720906 200701 1 008 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 10.15

7 KPPI.S1/159/2016 TEGUH WIYONO 19680204 200701 1 026 Dinas Kebudayaan dan Pariwisata 10.30

8 KPPI.S1/160/2016 TOTOK WINARTO 19650605 200701 1 027 Dinas Peternakan 10.45

9 KPPI.S1/161/2016 TRI NURI HARIANTO 19730115 200701 1 011 Sekretariat DPRD 11.00

10 KPPI.S1/162/2016 TUTIK KHOIRIYANI 19700627 200701 2 011 Dinas Pertanian 11.15

11 KPPI.S1/163/2016 WARNI INDAH 19790414 199903 2 002 Kantor Perwakilan 11.30

12 KPPI.S1/164/2016 WELLY TRILAKSONO 19770611 200701 1 005 Biro Administrasi Perekonomian 11.45

13 KPPI.S1/165/2016 WIDADA 19630413 200701 1 005 DPU Cipta Karya 13.00

14 KPPI.S1/166/2016 WIDARTI LUGIASRINI 19860727 200604 1 006 Dinas Peternakan 13.15

15 KPPI.S1/167/2016 WIJI LESTARI 19680907 200701 2 017 Dinas Pertanian 13.30

16 KPPI.S1/168/2016 WIWIK SETIANING RAHMAWATI 19770618 200701 2 011 Dinas Pertanian 13.45

17 KPPI.S1/169/2016 YENI DWI ERMAWATI 19780619 200312 2 009 Dinas Kesehatan 14.00

ISTIRAHAT / SHOLAT

17 KPPI.S1/169/2016 YENI DWI ERMAWATI 19780619 200312 2 009 Dinas Kesehatan 14.00

18 KPPI.S1/170/2016 YUNI HARTONO 19700617 200701 1 018 Disperindag 14.15

19 KPPI.S1/171/2016 ZAHWAR ZANIB 19700501 200701 1 016 DPU Cipta Karya 14.30


